РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «15» октября 2018 года                                                                                                     №27
г. Светлогорск

Об утверждении структуры окружного Совета депутатов
 муниципального образования «Светлогорский городской округ»

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Светлогорский городской округ» А.В. Мохнова, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, Временным  регламентом окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_2]1. Утвердить структуру окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский  городской округ» (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов

Приложение
к решению окружного Совета депутатов
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
от «15» октября 2018 г. №27

 (
Глава муниципального образования
-п
редседатель окружного Совета депутатов
муниципального образования «Светлогорский городской округ
»«
Зеленоградский
 городской округ»
(на постоянной основе)
)

 (
З
аместитель
председателя
окружного Совета депутатов
муниципального образования  «Светлогорский городской округ»
) (
З
аместитель
председателя
окружного Совета депутатов
муниципального образования
 «
Светлогорский
городской округ»
)

 (
Аппарат
окружного
Совета депутатов
)